CÔNG TY CỔ PHẦN

CẢNG HẢI PHÒNG

Số:             /TB-CHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 13 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Người nội bộ - Ông Phạm Hồng Minh

- Chức vụ hiện tại: Chủ tịch Hội đồng quản trị - Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng (Cảng Hải

Phòng)

Người có liên quan

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam

- Địa chỉ liên lạc: 484 Lạch Tray, Phường Lê Chân, Thành phố Hải Phòng, Việt Nam.

- Điện thoại: 0225.3829109/3735931

- Fax: 0225.3735282/3625175

- Email: info@vimaru.edu.vn

- Số Quyết định thành lập: 2426/QĐ-TC ngày 07/7/1976 và 1506/QĐ-TTg ngày 03/7/2013

- Mối quan hệ trước đây với người nội bộ: Ông Phạm Hồng Minh là thành viên Hội đồng

trường của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam

 - Lý do không còn liên quan: Theo thông báo của Người nội bộ

- Số lượng cổ phiếu của Cảng Hải Phòng do Trường Đại học Hàng hải Việt Nam sở hữu: 0 CP

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 12/01/2026

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBCKNN (để báo cáo);

- Lưu: VT, TKCT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tường Anh

mailto:info@vimaru.edu.vn
Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
62

		Nguyễn Thị Hà Phương
	2026-01-13T09:28:03+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hà Phương
	Signing document

		Nguyễn Tường Anh
	2026-01-13T09:46:00+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tường Anh
	Signing document

		Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	2026-01-13T14:34:52+0700
	Signer's office
	Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	Signing document